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Alle Angaben unverbindlich, vorbehaltlich Änderungen. Weitere Informationen sind auf unserer Internetpräsenz erhältlich.

Mehrstufige Kreiselpumpen / Festdrehzahlpumpen

Pumpenkennlinien Serie 300 – Typ 324

8 12 16 20 244

0.0 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 7.06.0

8 12 16 20 2440

40
20

60
80

0

4

0
2

6
8

0

40

60

80

120

160

180

140

100

20

0

NPSH [m]ηP [%]

Q [m3/h]

Q [l/s]

Q [m3/h]

Q [m3/h]

H [m]

1

1

2

0

1

0

324- xx -1

324- xx -2

324- xx -2

4 8 12 16 20

8 16 24 32 40

24

48

4 8 12 16 20 24

D
EA

 o
hn

e
Re

se
rv

e
D

EA
 m

it
Re

se
rv

e

9

8

7

2

1

3

5

4

6

13

12

10

11

16

NPSH

ηP


